
地区 : 大埔  
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
     

 
   

   

   

   

   

   

   

   

 

 
     

 
   

   

   

   

   

   

   

   

 
 
 

 

 

建议区议会选区范围
人口配额

代号

P01 
建议选区名称

大埔墟 

区界说明 主要屋邨 / 地区 估计人口

15,123 

偏差百份比 
(17,194) 
-12.04%

北 宝湖道

东北 宝湖道

东

东南 南运路

南 九广铁路

西南 九广铁路

西 九广铁路

西北 林村河、宝乡街 

P02 大埔中 17,735 +3.15%

北 安埔路

东北 南运路、安埔路

东 林村河、南运路

东南 宝湖道

南 宝湖道

西南 宝湖道、宝乡街

西 林村河、宝乡桥、宝乡街

西北 安慈路、安埔路 

1. 宝湖花园 

2. 大埔中心 

3. 大埔广场 

P1 



地区 : 大埔  
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
     

 
   

   

   

   

   

   

   

   

 
 
 

       
 

 
 

 
     

 
   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 

建议区议会选区范围
人口配额

代号

P03 
建议选区名称

颂汀 

区界说明 主要屋邨 / 地区 估计人口

16,767 

偏差百份比 
(17,194) 

-2.48%

北 颂雅路、汀丽路

东北 颂雅路

东 安祥路、汀角路

东南

南 林村河

西南 汀角路

西 汀角路

西北 汀角路、汀丽路 

1. 颂雅苑 

2. 八号花园 

3. 昌运中心 

4. 	 富亨邨 (部份) : 
亨泰楼 

5. 翠屏花园 

6. 汀雅苑 

7. 海宝花园 

P04 大元	 18,023 +4.82%

1. 大元邨 北 汀角路

东北 汀角路

东 南运路

东南 安埔路

南

西南 安祥路

西 汀角路

西北 汀角路 

P2 



地区 : 大埔  
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
     

 
   

   

   

   

   

   

   

   

       
       
       
       
       
       
       

 
     

 
   

   

   

   

   

   

   

   

       
       
       
       

 

 

 

建议区议会选区范围
人口配额

代号

P05 
建议选区名称

富亨 

区界说明 主要屋邨 / 地区 估计人口

19,780 

偏差百份比 
(17,194) 
+15.04%

北 全安路、颂雅路

东北

东

东南 汀角路

南 汀角路

西南 颂雅路、汀角路

西 颂雅路

西北 颂雅路 

1. 	 富亨邨 (部份) : 
亨昌楼

亨隆楼

亨盛楼

亨翠楼

亨荣楼

亨耀楼

亨裕楼 

P06 怡富	 19,929 +15.91%

北 汀角路

东北 汀角路、完善路

东 完善路

东南 完善路

南 大埔太和路、完善路

西南 安埔里

西 南运路、安埔里、安埔路

西北 南运路、汀角路 

1. 富善邨 (部份) : 

善景楼


善美楼


善雅楼


善翠楼
 

2. 怡雅苑 

P3 



地区 : 大埔  
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
     

 
   

   

   

   

   

   

   

   

       
       

 
 

 
     

 
   

   

   

   

   

   

   

   

       
       
       
       
       

 

 

建议区议会选区范围
人口配额

代号

P07 
建议选区名称

富明新 

区界说明 主要屋邨 / 地区 估计人口

16,272 

偏差百份比 
(17,194) 

-5.36%

北 安埔里、安埔路

东北

东

东南 大埔太和路

南 大埔太和路

西南 南运路、大埔太和路

西 南运路

西北 南运路、安埔路 

1. 富善邨 (部份) : 

善群楼


善邻楼
 

2. 明雅苑 

3. 新兴花园 

P08 广福	 14,341 -16.59%

北 大埔太和路

东北 大埔太和路、完善路

东 完善路

东南 广宏街

南 大埔公路 –元洲仔段

西南 大埔公路 –元洲仔段

西

西北 林村河、南运路、大埔太和路 

1. 	 广福邨 (部份) : 
广智楼

广平楼

广崇楼

广惠楼

广佑楼 

P4 



地区 : 大埔  
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
     

 
   

   

   

   

   

   

   

   

       
       
       

 

 
     

 
   

   

   

   

   

   

   

   
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  
  
  
  

  

 

 

建议区议会选区范围
人口配额

代号

P09 
建议选区名称

宏福 

区界说明 主要屋邨 / 地区 估计人口

14,411 

偏差百份比 
(17,194) 
-16.19%

北 林村河

东北

东

东南

南

西南 广宏街、大埔公路–元洲仔段

西 广宏街

西北 宝湖道 

1. 广福邨 (部份) : 

广礼楼


广仁楼


广义楼
 

2. 宏福苑 

P10 大埔滘 14,236 -17.20%

北 南运路、大埔公路–元洲仔段

东北 吐露港

东

东南 区界线

南 区界线

西南

西

西北 马窝路、达运道、吐露港公路 

1. 雍怡雅苑 

2. 涤涛山 

3. 鹿茵山庄 

4. 御峰苑 

5. 御峰豪园 

6. 大埔宝马山 

7. 翡翠花园 

8. 海景山庄 

9. 上碗窑 

10. 悠然山庄 

11. 盈峰翠邸 

12. 桃源洞 

13. 新翠山庄 

P5 



地区 : 大埔  
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
     

 
   

   

   

   

   

   

   

   

 
 

 
 

 
     

 
   

   

   

   

   

   

   

   
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

 

 

建议区议会选区范围
人口配额

代号

P11 
建议选区名称

运头塘 

区界说明 主要屋邨 / 地区 估计人口

19,808 

偏差百份比 
(17,194) 
+15.20%

北 南运路、达运道

东北 南运路

东 南运路

东南

南

西南 达运道

西 达运道

西北 达运道 

1. 景雅苑 

2. 德雅苑 

3. 运头塘邨 

4. 逸雅苑 

P12 新富 14,948 -13.06%

北 九广铁路、林村河

东北 九广铁路

东 南运路、达运道

东南 达运道

南 马窝路、吐露港公路

西南 吐露港公路

西 吐露港公路

西北 林村河、大埔太和路、吐露港公路 

1. 忠信里 

2. 新峰花园 

3. 富雅花园 

4. 锦山 

5. 锦石新村 

6. 马窝 

7. 泮涌 

8. 泮涌新村 

9. 石古垄 

10. 新达广场 

P6 



地区 : 大埔  
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
     

 
   

  
 

 

   

   

   

   

   

   

 
 
 

 
 
 

 

 
     

 
   

   

   

   

   

   

   

   

 

       
       
       

 

 

建议区议会选区范围
人口配额

代号

P13 
建议选区名称

林村谷 

区界说明 主要屋邨 / 地区 估计人口

15,890 

偏差百份比 
(17,194) 

-7.58%

北 区界线

东北 粉岭公路、大埔公路–大窝段

大埔太和路

东 九广铁路、大埔太和路、吐露港公路

东南

南 区界线

西南 区界线

西 区界线

西北 区界线 

1. 林村谷 

2. 梅树坑 

3. 帝欣苑 

4. 泰亨 

5. 泰亨豪园 

6. 大埔花园 

7. 大埔头水围 

P14 宝雅	 17,327 +0.77%

北 九广铁路

东北 九广铁路

东 九广铁路

东南

南 林村河

西南 林村河

西 大埔太和路

西北 大埔太和路 

1. 宝雅苑 

2. 	 太和邨 (部份) : 
丽和楼

安和楼

翠和楼 

P7 



地区 : 大埔  
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
     

 
   

   

   

   

   

   

   

   

       
       
       
       
       
       

 
     

 
   

   

   

   

   

   

   

   

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

建议区议会选区范围
人口配额

代号

P15 
建议选区名称

太和 

区界说明 主要屋邨 / 地区 估计人口

18,568 

偏差百份比 
(17,194) 
+7.99%

北 大埔太和路

东北 大埔太和路

东 大埔太和路、汀角路

东南 林村河、汀角路

南 九广铁路、林村河

西南 九广铁路

西 九广铁路

西北 九广铁路、大埔太和路 

1. 	 太和邨 (部份) : 
福和楼

亨和楼

喜和楼

居和楼

爱和楼

新和楼 

P16 旧墟及太湖	 15,209 -11.54%

北 汀太路

东北 汀角路、汀太路

东 汀角路

东南 大埔太和路、汀角路

南 大埔太和路

西南 大埔太和路

西 九广铁路、大埔太和路、大埔头径

西北 大埔头路 

1. 美丰花园 

2. 翠林阁 

3. 富善花园 

4. 富莱花园 

5. 翠怡花园 

6. 菁泉雅居 

7. 太湖花园第一期 

8. 太湖花园第二期 

9. 太和中心 

P8 



地区 : 大埔  
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
     

 
   

   

   

   

  
 

 

  
 

 

   

   

 
 
 

 
 
 
 

 
 

  

 

 

建议区议会选区范围
人口配额

代号

P17 
建议选区名称

康乐园 

区界说明 主要屋邨 / 地区 估计人口

13,264 

偏差百份比 
(17,194) 
-22.86%

北 区界线

东北

东

东南 露辉路、汀角路、吐露港

南 全安路、颂雅路、汀角路、汀丽路

汀太路、吐露港、完善路

西南 粉岭公路、大埔公路–大窝段

大埔头径、大埔头路、汀丽路、汀太路

西 粉岭公路、大埔公路–大窝段

西北 粉岭公路、区界线 

1. 锦丽园 

2. 凤园 

3. 下坑 

4. 康乐园 

5. 九龙坑 

6. 乐贤居 

7. 新围仔 

8. 太湖山庄 

9. 大窝 

10. 元岭 

P9 



地区 : 大埔  
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
     

 
   

   

   

   

   

   

   

   
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

     

  

 
   

   

   

   

   

   

   

   

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

建议区议会选区范围
人口配额

代号

P18 
建议选区名称

船湾 

区界说明 主要屋邨 / 地区 估计人口

15,330 

偏差百份比 
(17,194) 
-10.84%

北 区界线

东北

东 赤门

东南

南 区界线

西南 吐露港

西 露辉路、汀角路

西北 

1. 浅月湾一期 

2. 浅月湾二期 

3. 倚龙山庄 

4. 雅景花园 

5. 映月湾 

6. 嘉丰花园 

7. 晖曜花园 

8. 江库花园二期 

9. 聚豪天下 

P19 西贡北 9,726 -43.43%

北 大赤门

东北 区界线

东 区界线

东南 区界线

南 区界线

西南 区界线

西 区界线

西北 赤门 

1. 海下 

2. 高流湾 

3. 白沙澳 

4. 十四乡 

5. 帝琴湾 

6. 塔门 

7. 黄竹洋 

8. 黄石码头 

9. 榕树澳 

P10 
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